
                                                         

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2023 M. SPALIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2023-09-26  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Kauno rajono TAU universiteto studentų foto portretų 

paroda „Stimpanko pasaka“. Parodos autorė Kristina 

Meilutė 

1-31d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

 

R. Skučienė 

 

 

 

Sutartinių mokykla. Vokalinės sutartinės. 

3 d. 18 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Marma   

TAU paskaita „Veido savimasažo poveikis 

sveikatinimui ir odos grožiui“, lektorė Loreta 

Valutkevičienė, Kauno kolegijos kosmetologijos 

katedros dėstytoja 

6 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jokubauskienė 

J. Zizienė 

Sutartinių mokykla. Instrumentinės sutartinės. 

12 d. 18 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Marma 

Tradicinė bendruomenės šventė „Moliūginės“. 

Raudondvariečių bendruomenės 10-ies metų veiklos 

paminėjimas, edukacijos, rudeninis kermošius ir k.t. 

15 d. 14 val. 

Raudondvario 

poilsio erdvėje, 

Didžioji g. 

 

A. Lukošienė 

B. Staniulienė 

L. Garšvaitė   

Pagyvenusių žmonių mėnesiui skirta šokių vakaronė 

„Kam širdyje nesutema“. Dalyvauja folkloro ansamblis 

„Piliarožė“, Ramučių kultūros centro linijinių šokių 

grupė „Saulėgrąža“ ir k.t. 

19 d. 18.30 val.  

Raudondvario 

kultūros centras 

J.Zizienė 

V. Marma   

Tradicinis meno kolektyvų prisistatymas -  koncertas 

„Mes-čia“ 

20 d. 18.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė 

A. Kurienius  

TAU paskaita „Pažinkime lietuvių liaudies 

instrumentus“, lektorius Jokūbas Goscevičius, Kauno 

miesto muziejaus tautinės muzikos skyriaus edukatorius 

27 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jokubauskienė 

J. Zizienė 

                                                            Užliedžių laisvalaikio salėje 

Kauno rajono savivaldybės šiuolaikinių seniūnijų 

projekto „Pagauk kultūros ryšį“ koncertų ciklas 

„Žvaigždės šalia mūsų“, mišraus choro „Svajonė“  ir 

populiarios klasikos atlikėjų „MEN trio“ koncertas 

13 d. 19 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 

M. Stankevičius   



   

 

                       Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

 

 

 

                        

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Kauno ,, Nykštuko“ lėlių  teatro spektaklis vaikams 

„Joniukas ir Grytutė“.  

19 d. 10 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 

 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

  Kauno ,, Nykštuko“ lėlių  teatro spektaklis vaikams 

„Gaidelis saulės valdovas “.  

 

11 d. 12.30 val  

Kulautuvos 

laisvalaikio salė 

 

A. Mickutė 

 

 

 

Pagyvenusių žmonių mėnesiui skirtas renginys „Rudens 

melodijos“. Koncertuos Kulautuvos jaunimas ir 

Raudondvario senjorų ansamblis „Pabūkim kartu“. 

Spektaklį rodys Čekiškės laisvalaikio salės teatras 

 

13 d. 18 val. 

Kulautuvos 

laisvalaikio salė 

A. Mickutė 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

Lietuviškų šokių vakaras, dalyvauja folkloro ansamblis 

„Piliarožė“ 

2 d. Kauno 

muziejaus tautinės 

muzikos skyrius 

V. Marma 

Kauno rajono savivaldybės šiuolaikinių seniūnijų 

projekto „Pagauk kultūros ryšį“ koncertų ciklas 

„Žvaigždės šalia mūsų“, dalyvauja choras „Svajonė“ 

13 d. Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Mišeikienė 

 

Policijos pareigūnams skirtas renginys. Dalyvauja 

vyresniųjų šokių grupė „Vėjo malūnėlis“ 

13 d. Raudondvario 

dvaro menų 

inkubatorius 

J. Zizienė 

Šokių konkursas-festivalis “Jonava Arena fest”, 

dalyvauja jaunių šokių grupė “Vėjo malūnėlis” 
14 d. Jonavos arena G. Milieškaitė  

XXVI Lietuvos suaugusių mėgėjų teatrų apžiūra-šventė 

„Atspindžiai“, dalyvauja Raudondvario suaugusių 

dramos studija 

15 d. Panevėžio r. 

Krekenavos 

kultūros centras 

A. Kurienius  

III Respublikinis folkloro J. Vyliaus užrašytų dainų 

konkursas-festivalis “Tai Kazlų žali sodai“ , dalyvauja 

folkloro ansamblis „Piliarožė“ 

29 d. Kazlų rūdos 

Būdos kultūros 

centras 

V. Marma 

Susirinkimai 

 

Darbuotojų susirinkimas  

 

24 d. 10 val. 

 
J. Zizienė 



 

                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


